
UCHWAŁA NR XV.78.2019
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie: wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Otyń na 2019 rok, które nie wygasają
z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz – plan finansowy wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Otyń na 2019 rok, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego, jak w załączniku do Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Jędraszak

Id: 5A17FE08-81A6-44D0-B9FC-1E4CFD7CC52D. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Uchwały Nr XV.78.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 19 grudnia 2019 roku 

 

 

Wykaz – plan finansowy wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Otyń na 2019 rok, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Zadanie Kwota 

niewygasająca 

z tego wydatki 

majątkowe 

Ostateczny 

termin dokonania 

wydatku 

1. 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej: „Uzupełnienia 

Programu Funkcjonalno Użytkowego (PFU) dla zadania pn.: 

Budowa dróg gminnych ulic: Liliowa – Krótka, Różana, 

Magnolii we wsi Modrzyca wraz z budową odwodnienia i 

oświetlenia drogowego”.  34.440,00 zł 34.440,00 zł 31.03.2020 r. 

2. 921 92109 6050 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej inwestycji 

polegającej na przebudowie i rozbudowie budynku po PKP 

położonego w Otyniu przy ulicy Dworcowej oraz zmiany 

funkcji technologii na działalność kultury 

81.000,00 zł 81.000,00 zł 31.03.2020 r. 

  

Id: 5A17FE08-81A6-44D0-B9FC-1E4CFD7CC52D. Podpisany Strona 1




